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1 NEVEU JEROME FRA 1837561 n°162 82 1 SEM 1 M 00:27:09 17.69 [76] FFA

2 MARTIN NICOLAS FRA A65442C n°066 94 2 SEM 2 M 00:27:32 17.44 [76] HAC TRIATHLON

3 GERBRON OLIVIER FRA 1650995 n°037 89 3 SEM 3 M 00:27:42 17.34 [76] LE HAVRE S'PORT

4 HINHAME ALDRICK FRA 1834424 n°180 88 4 SEM 4 M 00:27:58 17.17 [76] LHSA

5 TOCQUEVILLE WILLIAM FRA n°100 70 1 V1M 5 M 00:28:13 17.02 [76] AS SIDEL

6 LEMAEUVEL ARNAUD FRA n°184 82 5 SEM 6 M 00:28:25 16.90 [50] Non Licencié

7 LESUEUR SYLVAIN FRA 1955777 n°045 91 6 SEM 7 M 00:28:51 16.65 [76] LE HAVRE S'PORT

8 MANDEVILLE QUENTIN 1863063 n°167 84 7 SEM 8 M 00:28:54 16.62 [27] PONT D'AUDEMER AC

9 GUCI VLADIMIR FRA 4790179 n°076 80 8 SEM 9 M 00:28:58 16.58 [76] LIA

10 CLEMENT JEREMY FRA 2020273 n°210 92 9 SEM 10 M 00:29:22 16.35 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

11 BERTIN THIERRY FRA 1659597 n°179 75 2 V1M 11 M 00:29:28 16.30 [76] LHSA

12 LOUVEL EMERIC FRA B02319C n°166 94 10 SEM 12 M 00:29:29 16.29 [76] HAC TRIATHLON

13 LEMAITRE ALEXANDRE FRA 2140974 n°195 94 11 SEM 13 M 00:29:30 16.28 [76] FFA

14 PEJU THIERRY FRA B18101L n°153 68 1 V2M 14 M 00:29:34 16.24 [14] TRI DEAUVILLE

15 MOREL DORIAN FRA 435303 n°196 86 12 SEM 15 M 00:29:36 16.22 [76] COBOLBEC

16 GRANCHER JEAN BERNARD FRA n°001 61 2 V2M 16 M 00:29:42 16.17 [76] SAFRAN NACELLES

17 BAUDRY SYLVAIN FRA n°096 77 3 V1M 17 M 00:30:14 15.88 [76] CE CHEVRON

18 SURRIRAY JORDAN FRA n°161 93 13 SEM 18 M 00:30:26 15.78 [76] Non Licencié

19 JAFFREZIC MAXIME FRA 1538862 n°073 88 14 SEM 19 M 00:30:31 15.74 [76] C.O.HARFLEUR

20 BANPAIN NATHAN FRA n°194 94 15 SEM 20 M 00:30:34 15.71 [76] Non Licencié

21 GODARD CEDRIC FRA 1333468 n°039 71 4 V1M 21 M 00:30:56 15.52 [76] LE HAVRE S'PORT

22 LE ROUX JEAN-PIERRE FRA 302916 n°054 63 3 V2M 22 M 00:31:18 15.34 [76] SAFRAN NACELLES

23 DUPRE LUDOVIC FRA n°016 72 5 V1M 23 M 00:31:19 15.33 [76] RCPH JOGGING

24 MARTIN FABRICE FRA n°200 68 4 V2M 24 M 00:31:29 15.25 [76] ESMGO TRIATHLON

25 DEDDE CHRISTOPHE FRA 1862239 n°033 76 6 V1M 25 M 00:31:35 15.20 [76] LE HAVRE S'PORT

26 VILLIER DAVID FRA n°178 74 7 V1M 26 M 00:32:20 14.85 [76] Non Licencié

27 VANDERMERSCH MARTIN FRA BO5196 n°151 99 1 ESM 27 M 00:32:24 14.82 [76] HAC TRIATHLON

28 GUEGUEN CHRISTOPHE FRA n°163 78 8 V1M 28 M 00:32:25 14.81 [76] CCPB

29 LERILLE LEA FRA 1169596 n°160 96 1 SEF 1 F 00:32:30 14.78 [76] LE HAC

30 RAKOTONAVO PIERRE FRA n°183 84 16 SEM 29 M 00:32:32 14.76 [76] Non Licencié

31 GOBBE SEBASTIEN FRA 1735443 n°038 75 9 V1M 30 M 00:32:40 14.70 [76] LE HAVRE S'PORT

32 KHOUMERI CHRISTOPHE FRA 2074413 n°057 76 10 V1M 31 M 00:32:43 14.68 [76] CE CHEVRON

33 LE BER CHLOE FRA 1924495 n°128 88 2 SEF 2 F 00:32:44 14.67 [76] LHSA

34 POUPARD PIERRE FRA 1555651 n°021 85 17 SEM 32 M 00:32:58 14.57 C.O.HARFLEUR

35 HINHAME ALEXANDRE FRA 1823015 n°181 86 18 SEM 33 M 00:33:01 14.54 [76] LHSA

36 POIGNANT MATHIEU FRA B14731C n°201 78 11 V1M 34 M 00:33:04 14.52 [76] ESMGO TRIATHLON

37 BOULAHBAS ALEXANDRE FRA 1133856 n°031 68 5 V2M 35 M 00:33:13 14.46 [76] LE HAVRE S'PORT

38 NICOLAS SOPHIE FRA 1559519 n°129 76 1 V1F 3 F 00:33:26 14.36 [76] LHSA

39 MANDEVILLE ELODIE FRA 587233 n°062 93 3 SEF 4 F 00:33:28 14.35 C.O.HARFLEUR

40 LEVITRE OLIVIER FRA A83640C n°080 72 12 V1M 36 M 00:33:32 14.32 [76] ESMGO TRIATHLON

41 DUPONT CHARLES FRA n°186 74 13 V1M 37 M 00:33:41 14.26 [76] Non Licencié

42 SIMEON CEDRIC FRA 2072434 n°082 79 14 V1M 38 M 00:33:42 14.25 [76] C.O.HARFLEUR

43 FOURRET JEROME FRA n°172 69 6 V2M 39 M 00:33:56 14.15 [76] Non Licencié

44 LEFRANC YOANN FRA 1967078 n°028 79 15 V1M 40 M 00:34:07 14.08 C.O.HARFLEUR

45 DESERT PHILIPPE FRA 405496 n°088 59 1 V3M 41 M 00:34:14 14.03 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

46 FOUQUE ALAIN FRA 425540 n°035 52 2 V3M 42 M 00:34:18 14.00 [76] LE HAVRE S'PORT

47 LEMAIRE PIERRE FRA 300533 n°044 55 3 V3M 43 M 00:34:26 13.95 [76] LE HAVRE S'PORT

48 DUJARDIN STEPHANIE FRA 1507466 n°036 75 2 V1F 5 F 00:34:27 13.94 [76] LE HAVRE S'PORT

49 VASSEUR EMILIEN FRA n°205 84 19 SEM 44 M 00:34:32 13.91 [76] Non Licencié

50 PRIGENT GAETAN FRA 55604664 n°005 79 16 V1M 45 M 00:34:44 13.83 [76] SAFRAN NACELLES

51 FRIBOULET JEROME FRA n°199 72 17 V1M 46 M 00:34:49 13.79 [76] Non Licencié

52 LEBOUVIER CHRISTOPHE FRA 58095 n°114 64 7 V2M 47 M 00:34:51 13.78 [76] MONTIVILLERS JOGGING

53 JULIAU SAMUEL FRA 1982343 n°043 87 20 SEM 48 M 00:34:55 13.75 [76] LE HAVRE S'PORT

54 GUIHARD JEREMY FRA n°017 78 18 V1M 49 M 00:34:59 13.73 [76] RCPH JOGGING

55 LOISON SEBASTIEN FRA n°053 77 19 V1M 50 M 00:35:03 13.70 [76] Non Licencié

56 GUILLOIS MATHIEU FRA n°139 88 21 SEM 51 M 00:35:17 13.61 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

57 VIARD QUENTIN FRA n°202 82 22 SEM 52 M 00:35:19 13.60 [76] Non Licencié

58 SOREL LOIC FRA n°197 84 23 SEM 53 M 00:35:21 13.58 [76] Non Licencié

59 LEBLOND JULIEN FRA 2145752 n°149 93 24 SEM 54 M 00:35:23 13.57 [76] C.O.HARFLEUR

60 VISSE JEROME FRA n°143 75 20 V1M 55 M 00:35:33 13.51 [76] Non Licencié

61 LEBARQ FRANCOIS FRA 447226 n°004 65 8 V2M 56 M 00:35:37 13.48 [76] SAFRAN NACELLES

62 GRISOLET DENIS FRA 302191 n°042 62 9 V2M 57 M 00:36:01 13.33 [76] LE HAVRE S'PORT

63 ?Dossard #209 FRA n°209 25 SEM 58 M 00:36:16 13.24 Non Licencié

64 MANCEL FIRMIN FRA n°063 85 26 SEM 59 M 00:36:28 13.17 [76] RUNERS76

65 FLEURET PATRICE FRA n°097 70 21 V1M 60 M 00:36:33 13.14 [76] Non Licencié

66 SIEFRIEDT PHILIPPE FRA A33231C n°189 70 22 V1M 61 M 00:36:41 13.09 [76] ESMGO TRIATHLON

67 LESUEUR REGIS FRA n°121 63 10 V2M 62 M 00:36:43 13.08 [76] EXON MOBIL

68 DORE DAMIEN FRA 312620 n°091 70 23 V1M 63 M 00:36:46 13.06 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

69 MAHIEUX CHRISTOPHE FRA 1717002 n°026 62 11 V2M 64 M 00:36:49 13.04 C.O.HARFLEUR

70 CASTEL MATTHIEU FRA n°064 84 27 SEM 65 M 00:37:10 12.92 RUNERS76

71 HERANVAL STEPHANIE FRA 1462009 n°029 74 3 V1F 6 F 00:37:12 12.91 C.O.HARFLEUR

72 LECARPENTIER YANNICK FRA n°158 74 24 V1M 66 M 00:37:14 12.90 [76] Non Licencié

73 CAPDET LAURENT FRA n°154 69 12 V2M 67 M 00:37:21 12.86 [76] Non Licencié

74 BOURGUIGNON JUDICAEL FRA n°127 83 28 SEM 68 M 00:37:22 12.85 [76] RUNERS76

75 BLANPAIN MATHEO FRA n°192 03 1 CAM 69 M 00:37:26 12.83 [76] Non Licencié

76 STALIN LAURENT FRA n°157 60 13 V2M 70 M 00:37:28 12.82 [76] Non Licencié

77 ROBILLARD MATHIS FRA n°176 03 2 CAM 71 M 00:37:36 12.77 [76] Non Licencié

78 BEAUDOUIN VINENT FRA n°168 70 25 V1M 72 M 00:37:38 12.76 [76] Non Licencié

79 SAHKI SALAH FRA n°081 49 1 V4M 73 M 00:37:39 12.75 [76] RACING JUDO CLUB HAVRAIS

80 BENARD ANTONIN FRA n°174 03 3 CAM 74 M 00:37:43 12.73 [76] Non Licencié
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81 MENARD JEAN PIERRE FRA n°170 58 4 V3M 75 M 00:37:44 12.73 [76] Non Licencié

82 LE BARBE BENOIT FRA n°013 65 14 V2M 76 M 00:37:46 12.71 [76] RCPH JOGGING

83 LOUNIS MALIKA FRA n°155 69 1 V2F 7 F 00:37:48 12.70 [75] Non Licencié

84 DESERT OLIVIER FRA n°015 70 26 V1M 77 M 00:37:53 12.68 [76] RCPH JOGGING

85 SALSMANN LUDOVIC FRA 149031 n°010 72 27 V1M 78 M 00:37:55 12.66 [76] Non Licencié

86 MANDEVILLE MARTINE FRA n°022 67 2 V2F 8 F 00:37:58 12.65 [76] Non Licencié

87 BOURGEAUX PATRICE FRA n°122 61 15 V2M 79 M 00:37:59 12.64 [76] EXON MOBIL

88 LOPES JACQUES FRA 220111 n°165 57 5 V3M 80 M 00:38:02 12.63 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

89 BLANC AURELIEN FRA 55713877 n°009 84 29 SEM 81 M 00:38:06 12.60 [76] SAFRAN NACELLES

90 VANDERMERSCH HUGO FRA n°152 02 4 CAM 82 M 00:38:08 12.59 [76] HAC TRIATHLON

91 ALEXANDRE DIDIER FRA n°120 54 6 V3M 83 M 00:38:10 12.58 [76] EXON MOBIL

92 JOSPITRE JOELLE FRA 432431 n°008 67 3 V2F 9 F 00:38:13 12.56 [76] SAFRAN NACELLES

93 LEPRETRE ALEXANDRE FRA n°052 85 30 SEM 84 M 00:38:38 12.43 [76] Non Licencié

94 FRANCOIS WILLY FRA n°182 79 28 V1M 85 M 00:38:44 12.40 [76] Non Licencié

95 GODIN DAMIEN FRA n°191 89 31 SEM 86 M 00:38:58 12.32 [76] Non Licencié

96 LONGUEMARE FABIEN FRA 182071 n°046 79 29 V1M 87 M 00:39:02 12.30 [76] LE HAVRE S'PORT

97 MALLET DOMINIQUE FRA 1770668 n°047 57 7 V3M 88 M 00:39:02 12.30 [76] LE HAVRE S'PORT

98 HERANVAL JEROME FRA 1462007 n°030 73 30 V1M 89 M 00:39:10 12.26 C.O.HARFLEUR

99 LEBRET THOMAS FRA n°070 01 1 JUM 90 M 00:39:20 12.21 [76] Non Licencié

100 REAL CELINE FRA 1751453 n°027 80 4 SEF 10 F 00:39:24 12.19 C.O.HARFLEUR

101 VEAUDEQUIN HELENE FRA 55663962 n°148 81 5 SEF 11 F 00:39:24 12.19 [76] AS ALCEANE

102 HAUGUEL YOHAN FRA n°150 77 31 V1M 91 M 00:39:39 12.11 [76] Non Licencié

103 FABRY JEAN FRANCOIS FRA 55567810 n°108 72 32 V1M 92 M 00:39:40 12.11 [76] MONTIVILLERS JOGGING

104 ?Dossard #211 FRA n°211 32 SEM 93 M 00:39:43 12.09 Non Licencié

105 TIFFAY THIERRY FRA n°077 64 16 V2M 94 M 00:39:50 12.05 [76] Non Licencié

106 LAVAISSIERE CHRISTOPHE FRA 55573666 n°112 73 33 V1M 95 M 00:39:54 12.03 [76] MONTIVILLERS JOGGING

107 HEUZE JEAN JACQUES FRA 58023 n°110 71 34 V1M 96 M 00:40:03 11.99 [76] MONTIVILLERS JOGGING

108 GRISOLET CATHERINE FRA 373048 n°041 65 4 V2F 12 F 00:40:21 11.90 [76] LE HAVRE S'PORT

109 PIGACHE DANIEL FRA n°083 52 8 V3M 97 M 00:40:32 11.85 [76] AS LUBRIZOL

110 GUILMATRE JEAN LOUIS FRA 1991369 n°089 51 9 V3M 98 M 00:40:39 11.81 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

111 CHOUQUET SYLVAIN FRA n°124 68 17 V2M 99 M 00:40:49 11.76 [76] Non Licencié

112 RICHARD CLAUDE FRA n°079 49 2 V4M 100 M 00:40:54 11.74 [76] Non Licencié

113 ROBILLARD YANNICK FRA n°173 75 35 V1M 101 M 00:40:57 11.73 [76] Non Licencié

114 CAPRON PHILIPPE FRA n°159 59 10 V3M 102 M 00:40:59 11.72 [76] Non Licencié

115 CHALLIER VERONIQUE FRA 2074532 n°177 65 5 V2F 13 F 00:41:02 11.70 [76] Non Licencié

116 DIESNIS PATRICK FRA n°075 62 18 V2M 103 M 00:41:05 11.69 [76] AS DRESSER RAND

117 GUYOMARD PIERRE YVES FRA n°104 66 19 V2M 104 M 00:41:06 11.68 [76] AS SIDEL

118 HENRY MAYLISSE FRA 1864604 n°024 93 6 SEF 14 F 00:41:07 11.68 C.O.HARFLEUR

119 CATALFO MICKAEL FRA n°185 73 36 V1M 105 M 00:41:11 11.66 [76] Non Licencié

120 BARON GREGORY FRA 517711 n°107 73 37 V1M 106 M 00:41:22 11.61 [76] MONTIVILLERS JOGGING

121 TIFFAY AYMERIC FRA n°078 99 2 ESM 107 M 00:41:29 11.57 [76] Non Licencié

122 SIMON ALAIN FRA n°102 49 3 V4M 108 M 00:41:30 11.57 [76] AS SIDEL

123 POUPEL VIRGINIE FRA 55580451 n°087 76 4 V1F 15 F 00:41:32 11.56 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

124 TARDIF GAEL FRA 19520821 n°058 78 38 V1M 109 M 00:41:43 11.51 [76] C.O.HARFLEUR

125 DELAUNAY JEROME FRA 55658191 n°007 75 39 V1M 110 M 00:41:50 11.48 [76] SAFRAN NACELLES

126 DORE SANDRINE FRA 1452053 n°090 70 5 V1F 16 F 00:41:55 11.46 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

127 DELAUNAY CHRISTINE FRA 55658192 n°006 70 6 V1F 17 F 00:41:59 11.44 [76] SAFRAN NACELLES

128 KLEIN NICOLAS FRA 55691086 n°111 71 40 V1M 111 M 00:42:04 11.41 [76] MONTIVILLERS JOGGING

129 LAPERDRIX CLAUDINE FRA n°156 61 6 V2F 18 F 00:42:05 11.41 [76] Non Licencié

130 VIEL MATHIEU FRA n°072 74 41 V1M 112 M 00:42:08 11.40 [76] Non Licencié

131 LERROUGE CHRISTOPHE FRA n°068 65 20 V2M 113 M 00:42:59 11.17 [76] Non Licencié

132 ROLLAND ROBERT FRA n°134 55 11 V3M 114 M 00:43:03 11.15 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

133 MAUCHRETIEN PHILIPPE FRA 145359 n°002 46 4 V4M 115 M 00:43:05 11.14 [76] SAFRAN NACELLES

134 QUERNE JEAN CLAUDE FRA 55605259 n°003 54 12 V3M 116 M 00:43:05 11.14 [76] SAFRAN NACELLES

135 GUEGUEN ROBIN FRA n°164 02 5 CAM 117 M 00:43:12 11.11 [76] CCPB

136 MORIN YANNICK FRA 55697397 n°116 61 21 V2M 118 M 00:43:28 11.05 [76] MONTIVILLERS JOGGING

137 GODEFROY MICKAEL FRA 2127284 n°040 80 33 SEM 119 M 00:43:31 11.03 [76] LE HAVRE S'PORT

138 CONDEE NICOLAS FRA n°130 82 34 SEM 120 M 00:43:32 11.03 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

139 LAPOUSSIERE MELANIE FRA n°069 90 7 SEF 19 F 00:43:33 11.03 [76] Non Licencié

140 DORE STEPHANE FRA n°136 69 22 V2M 121 M 00:43:36 11.01 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

141 ROMON MONIQUE FRA n°065 54 1 V3F 20 F 00:43:37 11.01 [76] Non Licencié

142 GUILLOPE MESSALINE FRA n°061 84 8 SEF 21 F 00:43:38 11.00 [76] Non Licencié

143 VARNIER AGATHE FRA 55764315 n°094 99 1 ESF 22 F 00:43:41 10.99 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

144 GUILLO STEPHANE FRA 152136 n°011 67 23 V2M 122 M 00:43:51 10.95 [76] SAFRAN NACELLES

145 RENAULT CECILE FRA n°012 81 9 SEF 23 F 00:43:52 10.95 [76] SAFRAN NACELLES

146 BLANPAIN ALICE FRA n°193 98 2 ESF 24 F 00:43:54 10.94 [76] Non Licencié

147 BOQUET KARINE FRA 536911 n°085 76 7 V1F 25 F 00:43:56 10.93 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

148 LEFEBVRE JUSTINE FRA n°141 84 10 SEF 26 F 00:43:59 10.92 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

149 DUBOSQ JEAN PAUL FRA n°133 63 24 V2M 123 M 00:44:00 10.91 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

150 PITTE MORGANE FRA n°204 91 11 SEF 27 F 00:44:01 10.91 [76] Non Licencié

151 BANVILLE DOMINIQUE FRA n°146 61 7 V2F 28 F 00:44:11 10.87 [76] Non Licencié

152 EGGIMANN ANNETTE FRA n°190 50 2 V3F 29 F 00:44:16 10.85 [76] Non Licencié

153 LAVALLEE RENE FRA 58026 n°113 52 13 V3M 124 M 00:44:33 10.78 [76] MONTIVILLERS JOGGING

154 CAVELIER CELINE FRA n°105 73 8 V1F 30 F 00:44:46 10.73 [76] TEAM RADICATRIAL

155 MENUEL ELODIE FRA n°135 78 9 V1F 31 F 00:44:56 10.69 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

156 EGGIMANN MICHEL FRA n°187 50 14 V3M 125 M 00:45:03 10.66 [76] Non Licencié

157 LEROY CHARLENE FRA n°060 85 12 SEF 32 F 00:45:44 10.50 [76] Non Licencié

158 BRAZ DASILVA LAURINE FRA n°059 81 13 SEF 33 F 00:45:45 10.50 [76] Non Licencié

159 RACINE VIRGINIE FRA 55717754 n°117 71 10 V1F 34 F 00:45:46 10.49 [76] MONTIVILLERS JOGGING

160 FERCOQ SAMUEL FRA n°147 75 42 V1M 126 M 00:45:47 10.49 [76] Non Licencié
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161 POULAIN STEPHANIE FRA n°208 76 11 V1F 35 F 00:46:06 10.42 [76] COBS

162 LEMEILLE DOMINIQUE FRA n°018 78 43 V1M 127 M 00:46:11 10.40 [76] RCPH JOGGING

163 BOURGEOIS CLARISSE FRA n°203 91 14 SEF 36 F 00:46:15 10.38 [76] Non Licencié

164 LEGRU MARTIN FRA n°051 88 35 SEM 128 M 00:46:20 10.36 [76] Non Licencié

165 GODEFROY GILBERT FRA 268006 n°067 48 5 V4M 129 M 00:46:27 10.34 [76] ASC LE HAVRE

166 BANVILLE VERONIQUE FRA n°145 64 8 V2F 37 F 00:46:36 10.30 [76] Non Licencié

167 CHATON NATHALIE FRA n°142 75 12 V1F 38 F 00:46:48 10.26 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

168 PILATTRE VIRGINIE FRA n°103 72 13 V1F 39 F 00:46:58 10.22 [14] AS SIDEL

169 CHOUQUET-PARMENTIER SOPHIEFRA n°123 64 9 V2F 40 F 00:47:18 10.15 [76] Non Licencié

170 DUCLOS JEAN LOUIS FRA n°084 54 15 V3M 130 M 00:47:51 10.03 [76] CO RENAULT SANDOUVILLE

171 FERMEY THIBAUT FRA n°171 94 36 SEM 131 M 00:47:55 10.02 [76] Non Licencié

172 ROBILLARD ANNABELLE FRA n°175 78 14 V1F 41 F 00:48:37  9.88 [76] Non Licencié

173 DIRANZO LYDIA FRA n°099 73 15 V1F 42 F 00:48:46  9.85 [76] AS SIDEL

174 DIRANZO CEDRIC FRA n°098 70 44 V1M 132 M 00:48:47  9.84 [76] AS SIDEL

175 TAUVEL PATRICIA FRA 1818635 n°025 65 10 V2F 43 F 00:49:02  9.79 C.O.HARFLEUR

176 LEBOUC STEPHANE FRA n°198 70 45 V1M 133 M 00:49:14  9.75 [76] Non Licencié

177 LUCAS SOPHIE FRA n°138 65 11 V2F 44 F 00:49:25  9.72 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

178 ASSIRATI CAROLE FRA n°140 63 12 V2F 45 F 00:49:26  9.71 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

179 BANVILLE LEA FRA n°144 99 3 ESF 46 F 00:49:42  9.66 [76] Non Licencié

180 LELEU FANNY FRA n°125 73 16 V1F 47 F 00:49:46  9.65 [76] Non Licencié

181 OLIVON GERALDINE FRA n°126 74 17 V1F 48 F 00:49:46  9.65 [76] Non Licencié

182 GUESDON SEVERINE FRA n°132 75 18 V1F 49 F 00:50:15  9.55 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

183 FABRY SARAH FRA 55708060 n°109 01 1 JUF 50 F 00:50:19  9.54 [76] MONTIVILLERS JOGGING

184 BARON FRANCIS FRA 57947 n°106 48 6 V4M 134 M 00:51:23  9.34 [76] MONTIVILLERS JOGGING

185 ROSAY SYLVAIN FRA 216020 n°093 51 16 V3M 135 M 00:51:53  9.25 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

186 LEBRET CELINE FRA n°071 71 19 V1F 51 F 00:51:58  9.24 [76] Non Licencié

187 DEGLOS MARILYNE FRA n°137 69 13 V2F 52 F 00:52:06  9.22 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

188 LEVARAY MARIE FRA n°131 83 15 SEF 53 F 00:52:07  9.21 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

189 LEGRAND EMMA FRA n°050 02 1 CAF 54 F 00:52:42  9.11 [76] Non Licencié

190 LEGRAND BORIS FRA 2075292 n°086 72 46 V1M 136 M 00:52:44  9.10 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

191 BAUDRY DELPHINE FRA n°095 78 20 V1F 55 F 00:52:55  9.07 [76] CE CHEVRON

192 LECOQ DENIS FRA 58035 n°115 53 17 V3M 137 M 00:52:57  9.07 [76] MONTIVILLERS JOGGING

193 LEROY MARC FRA n°101 64 25 V2M 138 M 00:54:58  8.73 [76] AS SIDEL

194 LEMERCIER FANNY FRA n°207 74 21 V1F 56 F 00:55:31  8.65 [76] Non Licencié

195 RAOULT ANNA SOPHIE FRA n°206 88 16 SEF 57 F 00:55:32  8.65 [76] Non Licencié

196 BORIES JEAN PIERRE FRA n°074 44 7 V4M 139 M 01:03:41  7.54 [76] AS DRESSER RAND

197 DELESQUE BERNARD FRA n°019 36 1 V5M 140 M 01:05:22  7.34 [76] RCPH JOGGING



 - CORRIDA 2018 (8.000 km)
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 8.000 Km

Page 1/4
20:36

GmDAG 4.00k © G.Mevel 1998-2o14 - Licence d'utilisation accordée à CE SIDELI:207 P:207 Ar:197 D:0 Ab:0

Cadet - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LEGRAND EMMA FRA n°050 189 00:52:42  9.11 [76] Non Licencié

Junior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 FABRY SARAH FRA 55708060 n°109 183 00:50:19  9.54 [76] MONTIVILLERS JOGGING

Espoir - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VARNIER AGATHE FRA 55764315 n°094 143 00:43:41 10.99 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

2 BLANPAIN ALICE FRA n°193 146 00:43:54 10.94 [76] Non Licencié

3 BANVILLE LEA FRA n°144 179 00:49:42  9.66 [76] Non Licencié

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LERILLE LEA FRA 1169596 n°160 29 00:32:30 14.78 [76] LE HAC

2 LE BER CHLOE FRA 1924495 n°128 33 00:32:44 14.67 [76] LHSA

3 MANDEVILLE ELODIE FRA 587233 n°062 39 00:33:28 14.35 C.O.HARFLEUR

4 REAL CELINE FRA 1751453 n°027 100 00:39:24 12.19 C.O.HARFLEUR

5 VEAUDEQUIN HELENE FRA 55663962 n°148 101 00:39:24 12.19 [76] AS ALCEANE

6 HENRY MAYLISSE FRA 1864604 n°024 118 00:41:07 11.68 C.O.HARFLEUR

7 LAPOUSSIERE MELANIE FRA n°069 139 00:43:33 11.03 [76] Non Licencié

8 GUILLOPE MESSALINE FRA n°061 142 00:43:38 11.00 [76] Non Licencié

9 RENAULT CECILE FRA n°012 145 00:43:52 10.95 [76] SAFRAN NACELLES

10 LEFEBVRE JUSTINE FRA n°141 148 00:43:59 10.92 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

11 PITTE MORGANE FRA n°204 150 00:44:01 10.91 [76] Non Licencié

12 LEROY CHARLENE FRA n°060 157 00:45:44 10.50 [76] Non Licencié

13 BRAZ DASILVA LAURINE FRA n°059 158 00:45:45 10.50 [76] Non Licencié

14 BOURGEOIS CLARISSE FRA n°203 163 00:46:15 10.38 [76] Non Licencié

15 LEVARAY MARIE FRA n°131 188 00:52:07  9.21 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

16 RAOULT ANNA SOPHIE FRA n°206 195 00:55:32  8.65 [76] Non Licencié

Master 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 NICOLAS SOPHIE FRA 1559519 n°129 38 00:33:26 14.36 [76] LHSA

2 DUJARDIN STEPHANIE FRA 1507466 n°036 48 00:34:27 13.94 [76] LE HAVRE S'PORT

3 HERANVAL STEPHANIE FRA 1462009 n°029 71 00:37:12 12.91 C.O.HARFLEUR

4 POUPEL VIRGINIE FRA 55580451 n°087 123 00:41:32 11.56 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

5 DORE SANDRINE FRA 1452053 n°090 126 00:41:55 11.46 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

6 DELAUNAY CHRISTINE FRA 55658192 n°006 127 00:41:59 11.44 [76] SAFRAN NACELLES

7 BOQUET KARINE FRA 536911 n°085 147 00:43:56 10.93 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

8 CAVELIER CELINE FRA n°105 154 00:44:46 10.73 [76] TEAM RADICATRIAL

9 MENUEL ELODIE FRA n°135 155 00:44:56 10.69 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

10 RACINE VIRGINIE FRA 55717754 n°117 159 00:45:46 10.49 [76] MONTIVILLERS JOGGING

11 POULAIN STEPHANIE FRA n°208 161 00:46:06 10.42 [76] COBS

12 CHATON NATHALIE FRA n°142 167 00:46:48 10.26 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

13 PILATTRE VIRGINIE FRA n°103 168 00:46:58 10.22 [14] AS SIDEL

14 ROBILLARD ANNABELLE FRA n°175 172 00:48:37  9.88 [76] Non Licencié

15 DIRANZO LYDIA FRA n°099 173 00:48:46  9.85 [76] AS SIDEL

16 LELEU FANNY FRA n°125 180 00:49:46  9.65 [76] Non Licencié

17 OLIVON GERALDINE FRA n°126 181 00:49:46  9.65 [76] Non Licencié

18 GUESDON SEVERINE FRA n°132 182 00:50:15  9.55 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

19 LEBRET CELINE FRA n°071 186 00:51:58  9.24 [76] Non Licencié

20 BAUDRY DELPHINE FRA n°095 191 00:52:55  9.07 [76] CE CHEVRON

21 LEMERCIER FANNY FRA n°207 194 00:55:31  8.65 [76] Non Licencié

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LOUNIS MALIKA FRA n°155 83 00:37:48 12.70 [75] Non Licencié

2 MANDEVILLE MARTINE FRA n°022 86 00:37:58 12.65 [76] Non Licencié

3 JOSPITRE JOELLE FRA 432431 n°008 92 00:38:13 12.56 [76] SAFRAN NACELLES

4 GRISOLET CATHERINE FRA 373048 n°041 108 00:40:21 11.90 [76] LE HAVRE S'PORT

5 CHALLIER VERONIQUE FRA 2074532 n°177 115 00:41:02 11.70 [76] Non Licencié

6 LAPERDRIX CLAUDINE FRA n°156 129 00:42:05 11.41 [76] Non Licencié

7 BANVILLE DOMINIQUE FRA n°146 151 00:44:11 10.87 [76] Non Licencié

8 BANVILLE VERONIQUE FRA n°145 166 00:46:36 10.30 [76] Non Licencié

9 CHOUQUET-PARMENTIER SOPHIEFRA n°123 169 00:47:18 10.15 [76] Non Licencié

10 TAUVEL PATRICIA FRA 1818635 n°025 175 00:49:02  9.79 C.O.HARFLEUR

11 LUCAS SOPHIE FRA n°138 177 00:49:25  9.72 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING



 - CORRIDA 2018 (8.000 km)
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 8.000 Km

Page 2/4
20:36

GmDAG 4.00k © G.Mevel 1998-2o14 - Licence d'utilisation accordée à CE SIDELI:207 P:207 Ar:197 D:0 Ab:0

Master 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

12 ASSIRATI CAROLE FRA n°140 178 00:49:26  9.71 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

13 DEGLOS MARILYNE FRA n°137 187 00:52:06  9.22 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

Master 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROMON MONIQUE FRA n°065 141 00:43:37 11.01 [76] Non Licencié

2 EGGIMANN ANNETTE FRA n°190 152 00:44:16 10.85 [76] Non Licencié

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BLANPAIN MATHEO FRA n°192 75 00:37:26 12.83 [76] Non Licencié

2 ROBILLARD MATHIS FRA n°176 77 00:37:36 12.77 [76] Non Licencié

3 BENARD ANTONIN FRA n°174 80 00:37:43 12.73 [76] Non Licencié

4 VANDERMERSCH HUGO FRA n°152 90 00:38:08 12.59 [76] HAC TRIATHLON

5 GUEGUEN ROBIN FRA n°164 135 00:43:12 11.11 [76] CCPB

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LEBRET THOMAS FRA n°070 99 00:39:20 12.21 [76] Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 VANDERMERSCH MARTIN FRA BO5196 n°151 27 00:32:24 14.82 [76] HAC TRIATHLON

2 TIFFAY AYMERIC FRA n°078 121 00:41:29 11.57 [76] Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 NEVEU JEROME FRA 1837561 n°162 1 00:27:09 17.69 [76] FFA

2 MARTIN NICOLAS FRA A65442C n°066 2 00:27:32 17.44 [76] HAC TRIATHLON

3 GERBRON OLIVIER FRA 1650995 n°037 3 00:27:42 17.34 [76] LE HAVRE S'PORT

4 HINHAME ALDRICK FRA 1834424 n°180 4 00:27:58 17.17 [76] LHSA

5 LEMAEUVEL ARNAUD FRA n°184 6 00:28:25 16.90 [50] Non Licencié

6 LESUEUR SYLVAIN FRA 1955777 n°045 7 00:28:51 16.65 [76] LE HAVRE S'PORT

7 MANDEVILLE QUENTIN 1863063 n°167 8 00:28:54 16.62 [27] PONT D'AUDEMER AC

8 GUCI VLADIMIR FRA 4790179 n°076 9 00:28:58 16.58 [76] LIA

9 CLEMENT JEREMY FRA 2020273 n°210 10 00:29:22 16.35 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

10 LOUVEL EMERIC FRA B02319C n°166 12 00:29:29 16.29 [76] HAC TRIATHLON

11 LEMAITRE ALEXANDRE FRA 2140974 n°195 13 00:29:30 16.28 [76] FFA

12 MOREL DORIAN FRA 435303 n°196 15 00:29:36 16.22 [76] COBOLBEC

13 SURRIRAY JORDAN FRA n°161 18 00:30:26 15.78 [76] Non Licencié

14 JAFFREZIC MAXIME FRA 1538862 n°073 19 00:30:31 15.74 [76] C.O.HARFLEUR

15 BANPAIN NATHAN FRA n°194 20 00:30:34 15.71 [76] Non Licencié

16 RAKOTONAVO PIERRE FRA n°183 30 00:32:32 14.76 [76] Non Licencié

17 POUPARD PIERRE FRA 1555651 n°021 34 00:32:58 14.57 C.O.HARFLEUR

18 HINHAME ALEXANDRE FRA 1823015 n°181 35 00:33:01 14.54 [76] LHSA

19 VASSEUR EMILIEN FRA n°205 49 00:34:32 13.91 [76] Non Licencié

20 JULIAU SAMUEL FRA 1982343 n°043 53 00:34:55 13.75 [76] LE HAVRE S'PORT

21 GUILLOIS MATHIEU FRA n°139 56 00:35:17 13.61 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

22 VIARD QUENTIN FRA n°202 57 00:35:19 13.60 [76] Non Licencié

23 SOREL LOIC FRA n°197 58 00:35:21 13.58 [76] Non Licencié

24 LEBLOND JULIEN FRA 2145752 n°149 59 00:35:23 13.57 [76] C.O.HARFLEUR

25 ?Dossard #209 FRA n°209 63 00:36:16 13.24 Non Licencié

26 MANCEL FIRMIN FRA n°063 64 00:36:28 13.17 [76] RUNERS76

27 CASTEL MATTHIEU FRA n°064 70 00:37:10 12.92 RUNERS76

28 BOURGUIGNON JUDICAEL FRA n°127 74 00:37:22 12.85 [76] RUNERS76

29 BLANC AURELIEN FRA 55713877 n°009 89 00:38:06 12.60 [76] SAFRAN NACELLES

30 LEPRETRE ALEXANDRE FRA n°052 93 00:38:38 12.43 [76] Non Licencié

31 GODIN DAMIEN FRA n°191 95 00:38:58 12.32 [76] Non Licencié

32 ?Dossard #211 FRA n°211 104 00:39:43 12.09 Non Licencié

33 GODEFROY MICKAEL FRA 2127284 n°040 137 00:43:31 11.03 [76] LE HAVRE S'PORT

34 CONDEE NICOLAS FRA n°130 138 00:43:32 11.03 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

35 LEGRU MARTIN FRA n°051 164 00:46:20 10.36 [76] Non Licencié

36 FERMEY THIBAUT FRA n°171 171 00:47:55 10.02 [76] Non Licencié



 - CORRIDA 2018 (8.000 km)
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 8.000 Km

Page 3/4
20:36

GmDAG 4.00k © G.Mevel 1998-2o14 - Licence d'utilisation accordée à CE SIDELI:207 P:207 Ar:197 D:0 Ab:0

Master 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TOCQUEVILLE WILLIAM FRA n°100 5 00:28:13 17.02 [76] AS SIDEL

2 BERTIN THIERRY FRA 1659597 n°179 11 00:29:28 16.30 [76] LHSA

3 BAUDRY SYLVAIN FRA n°096 17 00:30:14 15.88 [76] CE CHEVRON

4 GODARD CEDRIC FRA 1333468 n°039 21 00:30:56 15.52 [76] LE HAVRE S'PORT

5 DUPRE LUDOVIC FRA n°016 23 00:31:19 15.33 [76] RCPH JOGGING

6 DEDDE CHRISTOPHE FRA 1862239 n°033 25 00:31:35 15.20 [76] LE HAVRE S'PORT

7 VILLIER DAVID FRA n°178 26 00:32:20 14.85 [76] Non Licencié

8 GUEGUEN CHRISTOPHE FRA n°163 28 00:32:25 14.81 [76] CCPB

9 GOBBE SEBASTIEN FRA 1735443 n°038 31 00:32:40 14.70 [76] LE HAVRE S'PORT

10 KHOUMERI CHRISTOPHE FRA 2074413 n°057 32 00:32:43 14.68 [76] CE CHEVRON

11 POIGNANT MATHIEU FRA B14731C n°201 36 00:33:04 14.52 [76] ESMGO TRIATHLON

12 LEVITRE OLIVIER FRA A83640C n°080 40 00:33:32 14.32 [76] ESMGO TRIATHLON

13 DUPONT CHARLES FRA n°186 41 00:33:41 14.26 [76] Non Licencié

14 SIMEON CEDRIC FRA 2072434 n°082 42 00:33:42 14.25 [76] C.O.HARFLEUR

15 LEFRANC YOANN FRA 1967078 n°028 44 00:34:07 14.08 C.O.HARFLEUR

16 PRIGENT GAETAN FRA 55604664 n°005 50 00:34:44 13.83 [76] SAFRAN NACELLES

17 FRIBOULET JEROME FRA n°199 51 00:34:49 13.79 [76] Non Licencié

18 GUIHARD JEREMY FRA n°017 54 00:34:59 13.73 [76] RCPH JOGGING

19 LOISON SEBASTIEN FRA n°053 55 00:35:03 13.70 [76] Non Licencié

20 VISSE JEROME FRA n°143 60 00:35:33 13.51 [76] Non Licencié

21 FLEURET PATRICE FRA n°097 65 00:36:33 13.14 [76] Non Licencié

22 SIEFRIEDT PHILIPPE FRA A33231C n°189 66 00:36:41 13.09 [76] ESMGO TRIATHLON

23 DORE DAMIEN FRA 312620 n°091 68 00:36:46 13.06 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

24 LECARPENTIER YANNICK FRA n°158 72 00:37:14 12.90 [76] Non Licencié

25 BEAUDOUIN VINENT FRA n°168 78 00:37:38 12.76 [76] Non Licencié

26 DESERT OLIVIER FRA n°015 84 00:37:53 12.68 [76] RCPH JOGGING

27 SALSMANN LUDOVIC FRA 149031 n°010 85 00:37:55 12.66 [76] Non Licencié

28 FRANCOIS WILLY FRA n°182 94 00:38:44 12.40 [76] Non Licencié

29 LONGUEMARE FABIEN FRA 182071 n°046 96 00:39:02 12.30 [76] LE HAVRE S'PORT

30 HERANVAL JEROME FRA 1462007 n°030 98 00:39:10 12.26 C.O.HARFLEUR

31 HAUGUEL YOHAN FRA n°150 102 00:39:39 12.11 [76] Non Licencié

32 FABRY JEAN FRANCOIS FRA 55567810 n°108 103 00:39:40 12.11 [76] MONTIVILLERS JOGGING

33 LAVAISSIERE CHRISTOPHE FRA 55573666 n°112 106 00:39:54 12.03 [76] MONTIVILLERS JOGGING

34 HEUZE JEAN JACQUES FRA 58023 n°110 107 00:40:03 11.99 [76] MONTIVILLERS JOGGING

35 ROBILLARD YANNICK FRA n°173 113 00:40:57 11.73 [76] Non Licencié

36 CATALFO MICKAEL FRA n°185 119 00:41:11 11.66 [76] Non Licencié

37 BARON GREGORY FRA 517711 n°107 120 00:41:22 11.61 [76] MONTIVILLERS JOGGING

38 TARDIF GAEL FRA 19520821 n°058 124 00:41:43 11.51 [76] C.O.HARFLEUR

39 DELAUNAY JEROME FRA 55658191 n°007 125 00:41:50 11.48 [76] SAFRAN NACELLES

40 KLEIN NICOLAS FRA 55691086 n°111 128 00:42:04 11.41 [76] MONTIVILLERS JOGGING

41 VIEL MATHIEU FRA n°072 130 00:42:08 11.40 [76] Non Licencié

42 FERCOQ SAMUEL FRA n°147 160 00:45:47 10.49 [76] Non Licencié

43 LEMEILLE DOMINIQUE FRA n°018 162 00:46:11 10.40 [76] RCPH JOGGING

44 DIRANZO CEDRIC FRA n°098 174 00:48:47  9.84 [76] AS SIDEL

45 LEBOUC STEPHANE FRA n°198 176 00:49:14  9.75 [76] Non Licencié

46 LEGRAND BORIS FRA 2075292 n°086 190 00:52:44  9.10 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

Master 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PEJU THIERRY FRA B18101L n°153 14 00:29:34 16.24 [14] TRI DEAUVILLE

2 GRANCHER JEAN BERNARD FRA n°001 16 00:29:42 16.17 [76] SAFRAN NACELLES

3 LE ROUX JEAN-PIERRE FRA 302916 n°054 22 00:31:18 15.34 [76] SAFRAN NACELLES

4 MARTIN FABRICE FRA n°200 24 00:31:29 15.25 [76] ESMGO TRIATHLON

5 BOULAHBAS ALEXANDRE FRA 1133856 n°031 37 00:33:13 14.46 [76] LE HAVRE S'PORT

6 FOURRET JEROME FRA n°172 43 00:33:56 14.15 [76] Non Licencié

7 LEBOUVIER CHRISTOPHE FRA 58095 n°114 52 00:34:51 13.78 [76] MONTIVILLERS JOGGING

8 LEBARQ FRANCOIS FRA 447226 n°004 61 00:35:37 13.48 [76] SAFRAN NACELLES

9 GRISOLET DENIS FRA 302191 n°042 62 00:36:01 13.33 [76] LE HAVRE S'PORT

10 LESUEUR REGIS FRA n°121 67 00:36:43 13.08 [76] EXON MOBIL

11 MAHIEUX CHRISTOPHE FRA 1717002 n°026 69 00:36:49 13.04 C.O.HARFLEUR

12 CAPDET LAURENT FRA n°154 73 00:37:21 12.86 [76] Non Licencié

13 STALIN LAURENT FRA n°157 76 00:37:28 12.82 [76] Non Licencié

14 LE BARBE BENOIT FRA n°013 82 00:37:46 12.71 [76] RCPH JOGGING

15 BOURGEAUX PATRICE FRA n°122 87 00:37:59 12.64 [76] EXON MOBIL

16 TIFFAY THIERRY FRA n°077 105 00:39:50 12.05 [76] Non Licencié

17 CHOUQUET SYLVAIN FRA n°124 111 00:40:49 11.76 [76] Non Licencié

18 DIESNIS PATRICK FRA n°075 116 00:41:05 11.69 [76] AS DRESSER RAND

19 GUYOMARD PIERRE YVES FRA n°104 117 00:41:06 11.68 [76] AS SIDEL

20 LERROUGE CHRISTOPHE FRA n°068 131 00:42:59 11.17 [76] Non Licencié

21 MORIN YANNICK FRA 55697397 n°116 136 00:43:28 11.05 [76] MONTIVILLERS JOGGING

22 DORE STEPHANE FRA n°136 140 00:43:36 11.01 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

23 GUILLO STEPHANE FRA 152136 n°011 144 00:43:51 10.95 [76] SAFRAN NACELLES

24 DUBOSQ JEAN PAUL FRA n°133 149 00:44:00 10.91 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

25 LEROY MARC FRA n°101 193 00:54:58  8.73 [76] AS SIDEL
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Master 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DESERT PHILIPPE FRA 405496 n°088 45 00:34:14 14.03 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

2 FOUQUE ALAIN FRA 425540 n°035 46 00:34:18 14.00 [76] LE HAVRE S'PORT

3 LEMAIRE PIERRE FRA 300533 n°044 47 00:34:26 13.95 [76] LE HAVRE S'PORT

4 MENARD JEAN PIERRE FRA n°170 81 00:37:44 12.73 [76] Non Licencié

5 LOPES JACQUES FRA 220111 n°165 88 00:38:02 12.63 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

6 ALEXANDRE DIDIER FRA n°120 91 00:38:10 12.58 [76] EXON MOBIL

7 MALLET DOMINIQUE FRA 1770668 n°047 97 00:39:02 12.30 [76] LE HAVRE S'PORT

8 PIGACHE DANIEL FRA n°083 109 00:40:32 11.85 [76] AS LUBRIZOL

9 GUILMATRE JEAN LOUIS FRA 1991369 n°089 110 00:40:39 11.81 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

10 CAPRON PHILIPPE FRA n°159 114 00:40:59 11.72 [76] Non Licencié

11 ROLLAND ROBERT FRA n°134 132 00:43:03 11.15 [76] ATSCAF LE HAVRE JOGGING

12 QUERNE JEAN CLAUDE FRA 55605259 n°003 134 00:43:05 11.14 [76] SAFRAN NACELLES

13 LAVALLEE RENE FRA 58026 n°113 153 00:44:33 10.78 [76] MONTIVILLERS JOGGING

14 EGGIMANN MICHEL FRA n°187 156 00:45:03 10.66 [76] Non Licencié

15 DUCLOS JEAN LOUIS FRA n°084 170 00:47:51 10.03 [76] CO RENAULT SANDOUVILLE

16 ROSAY SYLVAIN FRA 216020 n°093 185 00:51:53  9.25 [76] GACCSR SAINT ROMAIN

17 LECOQ DENIS FRA 58035 n°115 192 00:52:57  9.07 [76] MONTIVILLERS JOGGING

Master 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SAHKI SALAH FRA n°081 79 00:37:39 12.75 [76] RACING JUDO CLUB HAVRAIS

2 RICHARD CLAUDE FRA n°079 112 00:40:54 11.74 [76] Non Licencié

3 SIMON ALAIN FRA n°102 122 00:41:30 11.57 [76] AS SIDEL

4 MAUCHRETIEN PHILIPPE FRA 145359 n°002 133 00:43:05 11.14 [76] SAFRAN NACELLES

5 GODEFROY GILBERT FRA 268006 n°067 165 00:46:27 10.34 [76] ASC LE HAVRE

6 BARON FRANCIS FRA 57947 n°106 184 00:51:23  9.34 [76] MONTIVILLERS JOGGING

7 BORIES JEAN PIERRE FRA n°074 196 01:03:41  7.54 [76] AS DRESSER RAND

Master 5 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DELESQUE BERNARD FRA n°019 197 01:05:22  7.34 [76] RCPH JOGGING



 - CORRIDA 2018 (8.000 km)
C L A S S E M E N T   P A R   E Q U I P E S  -  P A R   T E M P S - 8.000 Km

Page 1/2
20:38
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1er LE HAVRE S'PORT Temps 02:31:40 Moy. 15.82 Points 87

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

3 GERBRON OLIVIER 1650995 n°037 00:27:42 3 SEM 3 M 17.34

7 LESUEUR SYLVAIN 1955777 n°045 00:28:51 6 SEM 7 M 16.65

21 GODARD CEDRIC 1333468 n°039 00:30:56 4 V1M 21 M 15.52

25 DEDDE CHRISTOPHE 1862239 n°033 00:31:35 6 V1M 25 M 15.20

31 GOBBE SEBASTIEN 1735443 n°038 00:32:40 9 V1M 30 M 14.70

2ème LHSA Temps 02:36:33 Moy. 15.33 Points 121

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 HINHAME ALDRICK 1834424 n°180 00:27:58 4 SEM 4 M 17.17

11 BERTIN THIERRY 1659597 n°179 00:29:28 2 V1M 11 M 16.30

33 LE BER CHLOE 1924495 n°128 00:32:44 2 SEF 2 F 14.67

35 HINHAME ALEXANDRE 1823015 n°181 00:33:01 18 SEM 33 M 14.54

38 NICOLAS SOPHIE 1559519 n°129 00:33:26 1 V1F 3 F 14.36

3ème C.O.HARFLEUR Temps 02:44:42 Moy. 14.57 Points 178

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

19 JAFFREZIC MAXIME 1538862 n°073 00:30:31 14 SEM 19 M 15.74

34 POUPARD PIERRE 1555651 n°021 00:32:58 17 SEM 32 M 14.57

39 MANDEVILLE ELODIE 587233 n°062 00:33:28 3 SEF 4 F 14.35

42 SIMEON CEDRIC 2072434 n°082 00:33:42 14 V1M 38 M 14.25

44 LEFRANC YOANN 1967078 n°028 00:34:07 15 V1M 40 M 14.08

4ème SAFRAN NACELLES Temps 02:49:23 Moy. 14.17 Points 238

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

16 GRANCHER JEAN BERNARD n°001 00:29:42 2 V2M 16 M 16.17

22 LE ROUX JEAN-PIERRE 302916 n°054 00:31:18 3 V2M 22 M 15.34

50 PRIGENT GAETAN 55604664 n°005 00:34:44 16 V1M 45 M 13.83

61 LEBARQ FRANCOIS 447226 n°004 00:35:37 8 V2M 56 M 13.48

89 BLANC AURELIEN 55713877 n°009 00:38:06 29 SEM 81 M 12.60

5ème GACCSR SAINT ROMAIN Temps 02:58:59 Moy. 13.41 Points 321

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

10 CLEMENT JEREMY 2020273 n°210 00:29:22 9 SEM 10 M 16.35

45 DESERT PHILIPPE 405496 n°088 00:34:14 1 V3M 41 M 14.03

68 DORE DAMIEN 312620 n°091 00:36:46 23 V1M 63 M 13.06

88 LOPES JACQUES 220111 n°165 00:38:02 5 V3M 80 M 12.63

110 GUILMATRE JEAN LOUIS 1991369 n°089 00:40:39 9 V3M 98 M 11.81

6ème RCPH JOGGING Temps 03:08:04 Moy. 12.76 Points 405

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

23 DUPRE LUDOVIC n°016 00:31:19 5 V1M 23 M 15.33

54 GUIHARD JEREMY n°017 00:34:59 18 V1M 49 M 13.73

82 LE BARBE BENOIT n°013 00:37:46 14 V2M 76 M 12.71

84 DESERT OLIVIER n°015 00:37:53 26 V1M 77 M 12.68

162 LEMEILLE DOMINIQUE n°018 00:46:11 43 V1M 127 M 10.40

7ème MONTIVILLERS JOGGING Temps 03:15:46 Moy. 12.26 Points 488

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

52 LEBOUVIER CHRISTOPHE 58095 n°114 00:34:51 7 V2M 47 M 13.78

103 FABRY JEAN FRANCOIS 55567810 n°108 00:39:40 32 V1M 92 M 12.11

106 LAVAISSIERE CHRISTOPHE 55573666 n°112 00:39:54 33 V1M 95 M 12.03

107 HEUZE JEAN JACQUES 58023 n°110 00:40:03 34 V1M 96 M 11.99

120 BARON GREGORY 517711 n°107 00:41:22 37 V1M 106 M 11.61

8ème AS SIDEL Temps 03:26:29 Moy. 11.62 Points 585

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 TOCQUEVILLE WILLIAM n°100 00:28:13 1 V1M 5 M 17.02

117 GUYOMARD PIERRE YVES n°104 00:41:06 19 V2M 104 M 11.68

122 SIMON ALAIN n°102 00:41:30 3 V4M 108 M 11.57

168 PILATTRE VIRGINIE n°103 00:46:58 13 V1F 39 F 10.22

173 DIRANZO LYDIA n°099 00:48:46 15 V1F 42 F  9.85
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9ème ATSCAF LE HAVRE JOGGING Temps 03:29:23 Moy. 11.46 Points 614

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

56 GUILLOIS MATHIEU n°139 00:35:17 21 SEM 51 M 13.61

132 ROLLAND ROBERT n°134 00:43:03 11 V3M 114 M 11.15

138 CONDEE NICOLAS n°130 00:43:32 34 SEM 120 M 11.03

140 DORE STEPHANE n°136 00:43:36 22 V2M 121 M 11.01

148 LEFEBVRE JUSTINE n°141 00:43:59 10 SEF 26 F 10.92


